PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     91.651,00           0,00               57.740,13    21,00%   12.125,43
                                                 0,00     0,00%        0,00      69.865,56
                  Son Pesos:  sesenta y nueve mil ochocientos sesenta y cinco con
                             56/100

Fecha Vencimiento:16/12/2022
                   Número de CAE:72494915557840

1,000Uni   30320020 KIT LINEA DE VIDA HORIZ CABLE DE ACERO Ø 9.5      327152      91.651,00   91.651,00
                          MM POR